
'., t 
'-, ,

,,: ;i l F
.Á(UrŤA gi{0N0tIlcxÁ
ZÁPÁDočE.tíÍ
llt!t!EBztav
V ťLzN!

FAKI]LTA EKONOMICKA
KPM

Jméno študenta:

Studijni obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí příce:

HoDNocENÍ BAKALÁŘSIG PRÁCE
Akademický rok 2012120l]

Veronika PÁNÁI(oVÁ

Podniková ekoíomika a management

MoŽnosti podÚikání formou fraDCbisiígu

ing. Bohuslav Šimek

Kritéřia hodnoceníi (1 nej|epší' 4 ÍejhoŤší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metodický posfup \'Tplacoviíní prác€
c) Teoretický základ práce (reše$ní člást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formáhí zpracování pláce
G) Přesnost formulací a práce s odbom}tnjazykem
H) Práce s odbomou litelaturou (normy, citace)
I) PIáce se zalÚaniční litelaturou, uroveň souhmu v cizímjazyce
J) celkový postup řešení a práce s iďormacemi
trg Závěry práce ajejich formulace
L) Sp]nění cí]ů práce
M) odbomý přínos práce furo teorii, pro prari)
1.[) spolupfáce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení ploblematiky pláce
P) celkový dojem z pláce

Do Portálu ZčU byl zadaný tento výsl€dek kontroly plagiátorství1 :
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasi|úovat bakalraskoupráci klasifikačním stupněm:2

stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiíikačního stupně:3

výborně

Posluchačka v práci Možnosti podnikáui formou aanchisingu v úvodu r,^ýbomě charakterizovala
flanchising. jeho historii a Evropskou franchisingovou federoci. Dále qmezila franchisingový trh v
podmínkách Ceské republiky a stručné zmínila podpůmé finanční i nefirranění. nástroje íianchisingu'
Těžištěm práceje pak analýza konlaénrího franchisingového projeknr kte|ý se týká systému frenchis
BENZINA s'r.o'. Na zr{kladě ana1ýzy podmínek frenchis posk}.tovaných podnikem BENZINA s.r.o.
a prcvozu konkétní čelpací stanice pohorrrrých hmot 4)Iacovala náwhly na snížení nákladů a další
plovozní úspory. v poslední části pníce j sou identi|rkována rizika. která limifuji lozvoj této konkétní

1234N
!xn!!
x!!n!
!!!!!
x!!!!
!xtr!n
x!D!!
!x!!!
x!!!!
!!!!x
xD!!!
xn!!!
x!!!!
trxD!!
x!!n!
x!!!!
xD!!n

X
!n

fienchisy. V závěru práce je pak celkoYé zhodnocení možrcsti podnikat formou ftenchisingu.



:b.* řÁřULT^Erofiol||G(Á
s ry > zAPAbočEs(f
f]t " u rvERzrrY
: v elzNl

FÁKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Forftílně je práce zpacovrina na velmi dobré úLrovni, bez vel\ých nedostatků' citace i použité zdrcje
jsou v práci řrídně oanačeny, tabulla jsou přelúedné a mají logickou náplň vztahující se k danému
témafu a to včetně příloh. Byla prcvedena kontrola shody kvalifikačních prací s jinými texty v Iámci
systému THESES.CZ pomocí Poúálu ZCU s núo\"jm procentem shody. Posluchačka svojí prací tak
prokiizala svoje schopnosti aplikovat teoretické znalosti v praktické rovině a to včetně v}Ťnezení
konklétních rizik' l.1erá limitqií rozvoj fienchisingového projektu v nímci podniku Benzina s.r.o..
Doporučuji práci k obhajobě a nawhuji její hodnocení stupněm Úbomě.

otázky a připomính. k bližšímu rysvětlení při obbajoběa:

l. V grafu č. 2 na straně 42 vďí pláce uvádít€ polovnání Úše sazeb spoťební dáně u motorové nafty
s nělde|ými sííty EU. v}mezte, zda je spotřební daň v rrámci EU regulována. Pokud ano jaMn
zpusobem ?

2.v kapitole 4.3.6 Zisk fianchisanta uvádíte fu skutečnost, že výše zisl:uje ze strany posk)4ovatele
fienchisy - Benziny s'I.o. rcgulov|ína. Regulace se t'ýká pouze provize z q.točeného litru' nebo také
tržeb z plodeje služeb a dalšího zbož 2

v Plzni' dne 11. května 2013
:_--(_

Podpis hodnotitele

Metodické poa1ánlv:
' oaačte \'ýsledek koltroly plagiárorství, kteťý jste zadďa do Portá]u ZČU a odůvo&ěte ďŽ při odůvodnění

klaÁiEkačniio stupné.
, Kliknutím lla pole lybeíe poŽzdovaný kvalifikační stupeň-
" stručně zdůvo&ěte nalThovaný klasifikač stupeřr' odůvoilnění zÍ'mcujte v rozsahu 5 - 10 vět.. otázky a připomínlry k bliŽšímu lysÝět]enl při obhajobě - dvě aŽ ři otázlf.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prdcí na sekÍetá.iát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručnín podpisem nodř€ (plo rozeznánl oÍiginá|u).


